
Contacto

Teléfono 922756200
Fax 922710405
Correo Electrónico contratacion@adeje.es

Dirección Postal

Grande,1
(38670) Adeje España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10H184007 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2024 a
las 10:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Hacienda de Adeje
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientodeadeje.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pS8KicWC898QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato privado de servicios para la contratación del evento "Party By LaMueve"
durante las fiestas patronales de Adeje, el día 18 de Octubre de 2024 en La Plaza de España.

Contrato privado de servicios para contratación del evento "Party By LaMueve" durante las fiestas patronales deDescripción 
Adeje, el día 18 de Octubre de 2024 en La Plaza de España.
Valor estimado del contrato 18.050 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.313,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.050 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

C/ Grande 1,
(38670) Tenerife España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ayuntamientodeadeje.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pS8KicWC898QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/ Grande 1
(38670) Tenerife España

Precio de la oferta más baja 18.050 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.050 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EFECTO SOUND SL
NIF B05448840
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Tenerife España

Contacto

Teléfono +34 629274300
Correo Electrónico info@efectosound.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.313,5 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta según los criterios previstos en el PCAP
Fecha del Acuerdo 30/08/2024
Plazo de Formalización Hasta el 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Concejal del Área de Buen Gobierno, Hacienda, Obras y Servicios.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=V5x3z9CwOgn/k%2BUnZvfzvqWtfz4Hlq8QTa6NL8PCEhcO/Ip7gNtXojh%2BhRNnadp9T3Ywpjh3Lzlt9phMBc2%2B/ulB1mfY074dWcSsbHzVYBCCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/08/2024 a las 10:10

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XLL02Jvk15kzjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000014112579 |  2024-000947595 | Fri, 06 Sep 2024 10:19:53:387 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167179624251462653072650822851808723217 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XLL02Jvk15kzjChw4z%2FXvw%3D%3D

